РЕШЕНИЕ
Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан за 2015 год
Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2015 год по доходам в сумме  238 610 581,61  рублей и по расходам в сумме 244 149 640,25 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 5 539 058,64 рублей со следующими показателями по:

доходам бюджета городского поселения город Белебей  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

доходам бюджета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2015 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, согласно приложению 2 к настоящему решению;

ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2015 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

распределению расходов бюджета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;

источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2015 год по кодам классификации источников финансирования  дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению;

источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2015 год по кодам групп, подгрупп, статьей, видов источников финансирования  дефицитов бюджетов, классификации операций  сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему решению;

2. Данное решение обнародовать в здании Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и на официальном сайте Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-gp.ru.

Председатель Совета

    Н.М.Николаев
«26» мая 2016 г.

№ 555